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ПРОТОКОЛ № 3 

засідання навчально-методичної ради ФХТБ 

 

м. Львів         11 квітня 2025 р. 
 

 

 

Голова – Михайлицька О.Р. 

Секретар – Ромашко І.С. 

Присутні: Басараб І.М., Білонога Ю.Л., Бондар І.В., Боршош В.В., Буцяк В.І., 

Вихрист О.М., Двилюк І.І., Драчук У.Р., Коваль Г.М., Колодрубець В.Р., 

Курляк І.Р., Мідяний С.В., Мусій Л.Я., Цісарик О.Й., Шемедюк Н.П., 

Штапенко О.В. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Цілі сталого розвитку в освітній діяльності факультету ‒ Коваль Г.М., 

доцент. 

2. Обговорення заходів щодо популяризації академічної доброчесності –

Михайлицька О.Р., доцент. 

3. Розгляд та рекомендація до друку навчально-методичної літератури – 

Михайлицька О.Р., доцент. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

В.о. декана факультету Коваль Г.М. про цілі сталого розвитку в освітній 

діяльності факультету, яка детально проаналізувала основні аспекти 

17 індикаторів Цілей сталого розвитку в освітній діяльності факультету. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Завідувач кафедри технології молока і молочних продуктів Цісарик О.Й., 

доцент кафедри біотехнології та радіології Штапенко О.В., в.о. завідувача 

кафедри технології м’яса, м’ясних та олійно-жирових виробів Драчук У.Р., які 

обговорили цілі сталого розвитку в освітній діяльності факультету. 

 

ВИРІШИЛИ: 
Взяти до відома інформацію щодо цілей сталого розвитку та можливості 

їх реалізації в освітній діяльності факультету і детально обговорити на 

засіданнях кафедр факультету. Внести в освітні програми навчальні дисципліни 



або доповнити тематику окремих освітніх компонентів для ознайомлення 

здобувачів вищої освіти з цілями сталого розвитку. Внести до каталогу 

вибіркових дисциплін освітні компоненти, що розкриватимуть проблему цілей 

сталого розвитку. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  

«За» – одноголосно, «проти» – немає, «утримались» – немає. 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Голову навчально-методичної ради факультету Михайлицьку О.Р. щодо 

популяризації академічної доброчесності. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В.о. декана факультету харчових технологій та біотехнології Коваль Г.М., 

завідувач кафедри радіології та біотехнології Буцяк В.І., завідувач кафедри 

технології молока і молочних продуктів Цісарик О.Й., які обговорили заходи 

щодо забезпечення та дотримання академічної доброчесності. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Продовжити практику проведення заходів (семінарів, відкритих бесід 

та ін.) із популяризації академічної доброчесності, з врахуванням нових 

форматів організації таких зустрічей (воркшопи, інтерактиви тощо). 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  

«За» – одноголосно, «проти» – немає, «утримались» – немає. 

 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Голову НМР ФХТБ Михайлицьку О.Р. про структуру і зміст навчально-

методичної літератури, поданої до розгляду навчально-методичною радою 

факультету харчових технологій та біотехнології: 

1. Методичні рекомендації з виробничої практики для здобувачів 

другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності G21 «Біотехнології 

та біоінженерія» ОП «Біотехнології та біоенергетика». Укладачі: Буцяк В.І., 

Шемедюк Н.П., Двилюк І.І., Кіт Н.П. Рецензент: Галух Б.І. – кандидат 

технічних наук, доцент кафедри технології м’яса, м’ясних та олійно-жирових 

виробів Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. Ґжицького. Методичні рекомендації розглянуто 

31.03.2025 року на засіданні кафедри біотехнології та радіології ЛНУВМБ 

імені С.З. Ґжицького, протокол № 27. 

2. Методичні вказівки з дослідницької практики для здобувачів другого 

(магістерського) рівня вищої освіти спеціальності G21 «Біотехнології та 

біоінженерія» ОП «Біотехнології та біоенергетика». Укладачі: Штапенко О.В, 

Сварчевська О.З., Буцяк В.І. Рецензент: Галух Б.І. – кандидат технічних наук, 

доцент   кафедри   технології   м’яса,   м’ясних   та   олійно-жирових  виробів 



 


